
Č E S K Ý   S V A Z   P L A V E C K Ý C H   S P O R T Ů 
S E K C E   D Á L K O V É H O   A   Z I M N Í H O   P L A V Á N Í 

T J   B O H E M I A N S   P R A H A  –  O D D Í L   P L A V Á N Í 
 
 
 

 
 

 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  

V DÁLKOVÉM PLAVÁNÍ 
 

 
PROTOKOL O LOSOVÁNÍ 

 
 
 
Datum:  15. 4. 2018 
Místo:  Praha, Plavecký stadión Podolí 
   bazén 50m, obrátky hladké  



V souladu s rozpisem soutěže a nařízením Soutěžního řádu dálkového plavání jsme zpracovali 

všechny přihlášky došlé v termínu. K dnešnímu dni je přihlášeno 153 plavců, z toho 12 nemá 

splněnu kvalifikační podmínku dle SŘ 2.9. Tito plavci budou moci startovat mimo soutěž, ve 

startovní listině jsou označeni zkratkou MS. 

Výboru sekce byly doručeny následující žádosti o divokou kartu: 

ŠTEMBERK Jakub, 2001 (SlCho) – zamítnuto hlasováním Výboru sekce DZP 

ČERVENKOVÁ Kateřina, 2004 (PKPří) – zamítnuto procesně, jedná se o plavkyni kategorie 

kadetů, pro které rozpis soutěže divokou kartu nepovoluje 

Oba výše uvedení plavci zůstávají ve startovní listině mimo soutěž. 

V kategoriích staršího žactva a kadetů počet přihlášených výrazně převýšil původně 

plánovanou kapacitu. V rámci umožnění startu všem řádně přihlášeným jsme přistoupili 

k úpravě původního rozpisu. Nadpočetní plavci z těchto kategorií poplavou společně 

s kategorií mladšího žactva v první rozplavbě. Po ní proběhnou původně plánované rozplavby 

těchto kategorií. Všichni plavci kategorie dorostu a dospělých jsou zařazeni do třech 

posledních rozplaveb. 

Níže zveřejněná startovní listina je předběžná, v případě odhlášek jsou možné přesuny z první 

rozplavby do druhé resp. třetí, a ze čtvrté do páté resp. šesté. 

Prosíme všechny vedoucí družstev, aby případné odhlášky (včetně plavců mimo soutěž) 

provedli  do pátku 13. 4. do 20:00 primárně emailem na adresu 

jan.kozubek@czechswimming.cz, ve výjimečných případech telefonicky na číslo 775 055 159, 

po tomto termínu připravíme definitní rozlosování do rozplaveb na dráhy. 

Prezentace je ve vestibulu bazénu od 7:00 do 7:45. Při prezentaci se již nekontrolují registrační 

průkazy, pro všechny přihlášené plavce byla provedena kontrola oproti databázi 

registrovaných. Oddíl uhradí startovné a obdrží karty na vstup do areálu. Oddíly, které 

nepřijedou do 7:45, se ohlásí telefonicky. 

Dle rozpisu se používají plavky dle pravidel bazénového plavání. Dle usnesení VS DZP se 

získané body nezapočítávají do celoroční soutěže družstev. 

V Praze 11. 4. 2018 
Jan Kozubek, Petr Hubal 



8:00 - 3 km mladší žactvo (limit mladší žáci 1:05, mladší žačky 1:10)

8:00 - 5 km starší žactvo (limit starší žáci 1:25, starší žačky 1:30)

8:00 - 5 km kadeti (limit kadeti 1:20, kadetky 1:25)
HRDINOVÁ Elen 2007 NePK 3 km

LIPENSKÁ Klára 2007 NePK 3 km

NEVAŘILOVÁ Karolína 2007 RPl 3 km

BOJCEŇUK Jakub 2007 PKHa 3 km

HAJŠMAN Petr 2007 RPl 3 km

HORÁK Jakub 2007 RPl 3 km

SMAŽÍK Tobiáš 2007 PLČB 3 km

SUCHÝ Dominik 2007 RPl 3 km

VERNER David 2007 AšMB 3 km

NOVOTNÝ Adam 2007 PKVM 3 km MS

GORTOVÁ Terézia 2006 KSPKl 5 km

HOLÍKOVÁ Tereza 2006 OSPHo 5 km

DOLEŽALOVÁ Lara 2006 SpTřb 5 km

HRDINOVÁ Natálie 2005 NePK 5 km

DOLEŽALOVÁ Tereza 2005 NePK 5 km

KOBZOVÁ Eliška 2005 KIN 5 km

HAUEROVÁ Anna 2005 SlPl 5 km

CAHOVÁ Kateřina 2005 SpTřb 5 km

VAŇKOVÁ Barbora 2005 SlPl 5 km

BARTOŠOVÁ Denisa 2005 SKS 5 km MS

ZLOSKÝ Adam 2006 KPMěl 5 km MS

OSADNÍKOVÁ Magdaléna 2003 TJKr 5 km

TRNKOVÁ Gabriela 2004 KIN 5 km

HASILOVÁ Monika 2004 OSPHo 5 km

PLUHÁČKOVÁ Veronika 2003 PKKBr 5 km

KOTOUČOVÁ Barbora 2004 NePK 5 km

NĚMČANSKÁ Barbora 2003 SlOp 5 km

HORVÁTOVÁ Anna 2004 SlPl 5 km

ŠANTÍNOVÁ Zuzana 2003 SlPl 5 km

HŮLKOVÁ Veronika 2004 LoTr 5 km

BRYXOVÁ Sára 2003 PLČB 5 km

ČERVENKOVÁ Kateřina 2004 PKPří 5 km MS

KRAKOVÁ Lucie 2003 LoTr 5 km MS

PODRACKÝ Ondřej 2003 TJKr 5 km

VAĽKO Marek 2004 NePK 5 km

ČERMÁK Daniel 2003 SlPl 5 km

LASZÁK Robert 2003 PLČB 5 km MS



9:20 - 5 km starší žactvo (limit starší žáci 1:25, starší žačky 1:30)

OLIVOVÁ Viktorie 2005 SOPKo 5 km

SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 Boh 5 km

KOHOUTOVÁ Zdeňka 2006 KSPKl 5 km

SEIDLOVÁ Veronika 2005 KSPKl 5 km

FOJTÍKOVÁ Nikola 2005 KPSOp 5 km

PUMANNOVÁ Anna 2006 NePK 5 km

DIAN Karolina 2006 PKHa 5 km

VÍCHOVÁ Tereza 2005 PKVM 5 km

DARDOVÁ Nikola 2006 SpHoř 5 km

CHOCHOLATÁ Kateřina 2005 SlPl 5 km

ŠRAILOVÁ Anna 2006 SlPl 5 km

VINTROVÁ Zuzana 2005 PKKBr 5 km

HRUŠKOVÁ Anna 2006 KSPKl 5 km

MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM 5 km

MARTÍNKOVÁ Lenka 2005 TJKr 5 km

NOVOTNÁ Leona 2006 KPSOp 5 km

BOROVKA Denis 2005 KSPKl 5 km

CHÁRA Jakub 2006 Boh 5 km

RICHTER David 2005 KomBr 5 km

SEDLÁČEK Max 2006 Boh 5 km

EYBL Václav 2006 Boh 5 km

TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh 5 km

KVAČEK Tomáš 2005 SOPKo 5 km

BRŮNA Jan 2006 PLČB 5 km

VOKOUN Roman 2005 SOPKo 5 km

MATOUŠEK Lukáš 2006 KSPKl 5 km

TÁBORSKÝ Matyáš 2005 Boh 5 km

TAUCHMAN Lukáš 2005 PLČB 5 km

SYSEL Marek 2005 NePK 5 km

SEIDL Vojtěch 2005 PKVM 5 km

BRÁZDA Marek 2006 PKMo 5 km MS

KOLÁR Jakub 2005 KIN 5 km MS

10:55 - 5 km kadeti (limit kadeti 1:20, kadetky 1:25)

BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 PKHa 5 km

ČÍŽKOVÁ Dominika 2004 KomBr 5 km

BAŘINOVÁ Adéla 2004 KomBr 5 km

SEIDLOVÁ Martina 2003 AkrSC 5 km

BRÝDLOVÁ Nikola 2004 PKVM 5 km

SEIDLOVÁ Miriam 2003 AkrSC 5 km

MACHOLDOVÁ Tereza 2003 TJTá 5 km

PUCHNEROVÁ Barbora 2004 SOPKo 5 km

LHOTÁKOVÁ Eliška 2004 SpHoř 5 km

POUSTECKÁ Lucie 2004 TJTá 5 km

JURČÍKOVÁ Kristýna 2003 SOPKo 5 km

ŘÍHOVÁ Barbora 2004 TJKr 5 km



DOLEŽALOVÁ Sára 2003 SpTřb 5 km

DVOŘÁKOVÁ Anna 2004 OSPHo 5 km

MIKULÍKOVÁ Hedvika 2003 KomBr 5 km

RESLOVÁ Klára 2004 SOPKo 5 km

CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 SlPl 5 km

SKALNÍK Marek 2003 PKKBr 5 km

NELIBA Tadeáš 2003 LoBe 5 km

SABO Jiří 2004 LoBe 5 km

DRAHOŠ Jan 2004 SlPl 5 km

HUMLÍČEK Jakub 2003 SOPKo 5 km

MÁŠA Matěj 2004 KomBr 5 km

UXA Lukáš 2003 LoBe 5 km

HOUSAR Šimon 2004 RPl 5 km

LOMSKÝ Filip 2003 PLČB 5 km

HALVA Marek 2004 PKKBr 5 km

GEC Matyáš 2004 PKKBr 5 km

MATOUŠEK Marek 2003 PLČB 5 km

SUK Daniel 2004 SOPKo 5 km

FALES Petr 2004 PKKBr 5 km

PERINGER Marek 2003 KomBr 5 km

12:30 - 5 km dorost, dospělí (limit muži 1:10, ženy 1:15)

BRÝDLOVÁ Aneta 2002 PKVM 5 km

HOLÁNKOVÁ Kristina 1999 PLAF 5 km

HORÁKOVÁ Alžběta 2001 SlOp 5 km

KAŠNÁ Karolína 1999 SlOp 5 km

NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo 5 km

NOVÁKOVÁ Marie 2002 SOPKo 5 km

BERÁNEK Jan 2002 PLČB 5 km

ČERNÝ Vít 2001 PLČB 5 km

GROŠEK Luboš 1980 UnBr 5 km

KOUBA Alois 1999 NePK 5 km

KOUBA Vít 2001 NePK 5 km

LISA Dominik 2002 PKVM 5 km

MACHALLA Matyáš 2001 KPSOs 5 km MS

MRŮZEK Michael 1967 TJKr 5 km

PIPÍŠKA Adam 2001 ZASE 5 km

RUBÁČEK Tomáš 2001 PLČB 5 km MS

SUK Maxim 2002 SOPKo 5 km

ŠTEMBERK Jakub 2001 SlCho 5 km MS

TEJKAL Ondřej 2002 PKVM 5 km

ŽALUDEK Ondřej 2002 NePK 5 km



14:00 - 5 km ženy (limit ženy 1:15)

BENEŠOVÁ Alena 1998 KomBr 5 km

ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr 5 km

HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl 5 km

KYSELOVÁ Michaela 1999 PKKBr 5 km

MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp 5 km

MIKUŠOVÁ Carmen 1998 Boh 5 km MS

PETŘEKOVÁ Veronika 2000 KPSOs 5 km

PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh 5 km

SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl 5 km

ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl 5 km

ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 SCPAP 5 km

ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl 5 km

VENIGEROVÁ Hana 2001 PKVM 5 km

VODIČKOVÁ Michaela 2002 RPl 5 km

VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo 5 km

ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 KomBr 5 km

15:30 - 5 km muži (limit muži 1:10)

ČERMÁK Václav 2000 RPl 5 km

DVOŘÁK Šimon 1999 PLČB 5 km

INGEDULD Vít 1994 KomBr 5 km

JUNA Tomáš 2001 TJKr 5 km

KOZUBEK Matěj 1996 Boh 5 km

KUPKA Vojtěch 2001 USK 5 km

KÚTNIK Ján 1992 KomBr 5 km

LAJČUK Leonard 2000 Boh 5 km

LHOTKA Michal 2000 AšMB 5 km

MAREK Lukáš 2000 PLČB 5 km

STRAKA Martin 2000 DuP 5 km

SVOBODA Jan 2000 NePK 5 km

ŠEBESTA David 1999 SlPl 5 km

ŠTĚRBA Vojislav 2001 Boh 5 km

TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr 5 km MS

ZACH Ondřej 1997 PLČB 5 km


